

## Gestão de Licitações

## PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

**HOMOLOGAÇÃO** 

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

**Processo:** 49/2022

Modalidade: Pregão Presencial - 31/2022

**Objeto:** Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria e trabalhos técnicos para entrega de

documentos para o município de Olímpio Noronha, para obtenção dos recursos advindos da Lei nº 18.030/2009 referente aos

critérios do Patrimônio Cultural, Turismo e Sistema Municipal de Cultura.

Fornecedor: 21.960.275/0001-47 - PATRIMONIUM ASSESSORIA E CONSULTORIA LTI Telefone 1: 35 33432994

Endereço: RUA JOSE ALBERTO PELUCIO,87, CENTRO - BAEPENDI/MG CEP: Email:

37443000

Item	Código Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	16184 Prestação de serviços de consultoria e trabalhos técnicos para entrega de documentos para o município de Olímpio Noronha, para obtenção dos recursos advindos da Lei nº 18.030/2009 referente aos critérios do Patrimônio Cultural, Turismo e Sistema Municipal de Cultura			1,00	36.000,0000	36.000,00

Total do Fornecedor PATRIMONIUM ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA ME :	36.000,000
--	------------

Valor Total do Processo: 36.000,0000

Página:

Olímpio Noronha - MG, 3 de Junho de 2022.

Prefeito

Mário Douglas Oliveira Dias